1 年）的，每 10 股补缴税款 0.205000 元；持股超过 1年的，不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为 278,983,982 股，分红后总股本增至 446,374,371 股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016 年 5 月 19 日，除权除息日为：2016 年 5 月

20 日。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2016 年 5 月 19 日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在

册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2016 年 5 月 20 日直接记入股东证券账户。在送（转）

股过程中产生的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1 股

（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数

与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2016 年 5 月 20 日

通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：股权激励限售股

4、以下 A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*405 长沙楚天投资有限公司

2 08*235 新疆汉森股权投资管理有限合伙企业

3 01*137 唐岳

4 00*787 曾凡云

5 00*793 阳文录

6 01*458 周飞跃

7 01*813 刘振

8 01*447 刘桂林

9 01*643 唐泊森

10 01*493 邓文

11 00*410 李刚

12 01*288 贺常宝

13 00*950 邱永谋

14 01*108 孙巨雷

15 01*026 陈艳君

16 01*991 李新华

17 01*043 张维龙

18 01*279 张钰淇

19 01*356 张钰雅

20 01*916 马庆华

21 01*750 马力平

22 01*692 马拓

23 08*287 吉林省国家生物产业创业投资有限责任公司

序号 股东账号 股东名称

24 08*774 北京银河吉星创业投资有限责任公司

25 01*070 李浪

在权益分派业务申请期间（申请日：2016 年 5 月 11 日至登记日：2016

年 5 月 19 日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分

公司代派的现金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2016 年 5 月 20 日。

六、股份变动情况表。

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例(%) 增加 减少 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 196,918,354 70.58 118,151,012   315,069,366  70.58

二、无限售条件股份 82,065,628 29.42 49,239,377   131,305,005  29.42

1、人民币普通股 82,065,628 29.42 49,239,377   131,305,005  29.42

三、股份总数 278,983,982 100.00 167,390,389   446,374,371  100.00

七、本次实施送（转）股后，按新股本 446,374,371 股摊薄计算，2015

年年度，基本每股收益为 0.39 元。

八、咨询机构：

咨询地址： 湖南省长沙市宁乡县玉潭镇新康路 1 号

咨询联系人：周飞跃、黄玉婷

咨询电话：0731-87938288-8248

传真电话：0731-87938211

九、备查文件

1、公司 2015 年年度股东大会审议通过 2015 年度利润分配方案的决议；

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

2016 年 5 月 12 日